
ZARZĄDZENIE NR 18/2018 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2018. 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 Uchwały nr XXVIII/320/2017 Rady Gminy Cewice 
z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2018 rok Wójt Gminy Cewice 
zarządza, co następuje: 

1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy o kwotę 205.820,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zmniejszeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 205.820,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

3) przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej na zadania bieżące do działu 600 w wysokości 35.000,00 zł. 

3. Dokonuje się zmniejszenia dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 192.012,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zmniejszenia wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 194.820,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§1-

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 lutego 2018 roku. 

Id: C031F4DC-3469-4F17-8B1E-065008099900. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 18/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 lutego 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2018 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 127 263,00 5 000,00 0,00 122 263,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 76 063,00 5 000,00 0,00 71 063,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 76 063,00 5 000,00 0,00 71 063,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

76 000,00 5 000,00 0,00 71 000,00 

852 P O M O C SPOŁECZNA 953 370,00 11 000,00 10 180,00 952 550,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

79 190,00 290,00 4 500,00 83 400,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 79 190,00 290,00 4 500,00 83 400,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

41 000,00 4 500,00 45 500,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

38 190,00 290,00 37 900,00 

85216 Zasiłki stałe 305 710,00 10 710,00 0,00 295 000,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 305 710,00 10 710,00 0,00 295 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

305 710,00 10 710,00 295 000,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

71 822,00 0,00 5 680,00 77 502,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 71 822,00 0,00 5 680,00 77 502,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

49 320,00 5 680,00 55 000,00 

855 RODZINA 11 134 747,00 200 000,00 0,00 10 934 747,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 600 000,00 200 000,00 0,00 6 400 000,00 

D O C H O D Y DIEŻĄCE, » tyiu: 6 600 uu0,UU 200 000,00 0,0fl ń 400 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom ( 
związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci 

6 600 000,00 200 000,00 6 400 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 45 242 065,72 216 000,00 10 180,00 45 036 245,72 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 39 371 887,91 216 000,00 10 180,00 39 166 067,91 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM 
Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 UST. 1 
P K T 2 i 3 

95 202,91 0,00 0,00 95 202,91 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 5 870 177,81 0,00 0,00 5 870 177,81 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM 
Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 UST. 1 
P K T 2 i 3 

4 160 461,31 0,00 0,00 4 160 461,31 

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 205 820,00 

Id: C031F4DC-3469-4F17-8B1E-065008099900. Podpisany S t r o n a 2 * / 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 18/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 lutego 2018 r. 

ZMIANY W P L A N I E WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2018 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 656 969,27 0,00 35 000,00 1 691 969,27 

60016 Drogi publiczne gminne 1 420 809,33 0,00 35 000,00 1 455 809,33 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 718 104,24 0,00 35 000,00 753 104,24 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 718 104,24 0,00 35 000,00 753 104,24 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 607 134,24 0,00 3 5 000,00 642 134,24 

4300 Zakup usług pozostałych 196 714,56 0,00 35 000,00 231 714,56 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 072 152,00 5 000,00 0,00 4 067 152,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 76 000,00 5 000,00 0,00 71 000,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 76 000,00 5 000,00 0,00 71 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 76 000,00 5 000,00 0,00 71 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 000,00 5 000,00 0,00 71 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 524,00 4 179,00 59 345,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 920,00 719,00 10 201,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 556,00 102,00 1 454,00 

758 RÓŻNE R O Z L I C Z E N I A 271 000,00 35 000,00 0,00 236 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 271 000,00 35 000,00 0,00 236 000,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 271 000,00 35 000,00 0,00 236 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 271 000,00 35 000,00 0,00 236 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 271 000,00 35 000,00 0,00 236 000,00 

4810 Rezerwy - ogólna 100 000,00 35 000,00 65 000,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę 50 000,00 50 000,00 

4810 Rezerwy - celowa na zarządzanie kryzysowe 121 000,00 121 000,00 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 16 856 039,00 18 140,00 18 140,00 16 856 039,00 

80101 Szkoły podstawowe 10 399 181,00 4 480,00 17 180,00 10 411 881,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w rym: 7 237 352,00 4 480,00 17 180,00 7 250 052,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 652 880,00 4 480,00 17 180,00 5 665 580,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 703 529,00 300,00 17 000,00 4 720 229,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 289 840,00 300,00 0,00 289 540,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 700,00 0,00 17 000,00 42 700,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 949 351,00 4 180,00 180,00 945 351,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272 000,00 180,00 0,00 271 820,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 000,00 2 000,00 0,00 37 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 135 850,00 2 000,00 0,00 133 850,00 

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 180,00 180,00 

80104 Przedszkola 1 683 026,00 5 900,00 0,00 1 677 126,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 683 026,00 5 900,00 0,00 1 677 126,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 190 461,00 5 900,00 0,00 1 184 561,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 980 469,00 5 900,00 0,00 974 569,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 500,00 3 900,00 0,00 56 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 000,00 0,00 3 000,00 

80110 Gimnazja 2 336 329,00 7 760,00 960,00 2 329 529,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 2 336 329,00 7 760,00 960,00 2 329 529,00 

Id: C031F4DC-3469-4F17-8B1E-065008099900. Podpisany 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 18/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 lutego 2018 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 034 784,00 7 760,00 960,00 2 027 984,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 957 820,00 7 760,00 960,00 1 951 020,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 123 560,00 7 760,00 0,00 115 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 240,00 0,00 960,00 7 200,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 031 514,00 10 710,00 9 890,00 2 030 694,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

79 190,00 0,00 4 210,00 83 400,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 79 190,00 0,00 4 210,00 83 400,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 79 190,00 0,00 4 210,00 83 400,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 79 190,00 0,00 4 210,00 83 400,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 79 190,00 0,00 4 210,00 83 400,00 

85216 Zasiłki stałe 305 710,00 10 710,00 0,00 295 000,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 305 710,00 10 710,00 0,00 295 000,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 305 710,00 10 710,00 0,00 295 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 305 710,00 10 710,00 0,00 295 000,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
294 551,00 0,00 5 680,00 300 231,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 294 551,00 0,00 5 680,00 300 231,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 294 551,00 0,00 5 680,00 300 231,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 277 013,00 0,00 5 680,00 282 693,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 916,00 0,00 4 700,00 219 616,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 278,00 0,00 980,00 40 258,00 

855 RODZINA 11 230 402,00 200 000,00 0,00 11 030 402,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 600 000,00 200 000,00 0,00 6 400 000,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 6 600 000,00 200 000,00 0,00 6 400 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 99 000,00 3 000,00 0,00 96 000,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 29 708,00 3 000,00 0,00 26 708,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 0,00 7 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 501 000,00 197 000,00 0,00 6 304 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 501 000,00 197 000,00 0,00 6 304 000,00 

OGÓŁEM 47 964 540,22 268 850,00 63 030,00 47 758 720,22 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 38 260 289,25 268 850,00 63 030,00 38 054 469,25 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 21 777 368,24 61 140,00 63 030,00 21 779 258,24 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 683 628,00 18 960,00 23 640,00 13 688 308,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 093 740,24 42 180,00 39 390,00 8 090 950,24 

2, Dotacje na zadania bieżące 3 344 558,00 0,00 0,00 3 344 558,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 597 945,00 207 710,00 0,00 12 390 235,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
U E 110 418,01 0,00 0,00 110 418,01 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 9 704 250,97 0,00 0,00 9 704 250,97 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 9 704 250,97 0,00 0,00 9 704 250,97 

- programy Jinansowane z udziałem środków UE 4 414 539,02 0,00 0,00 4 414 539,02 

O G Ó Ł E M Z M N I E J S Z E N I E W Y D A T K Ó W 205 820,00 

Id: C031F4DC-3469-4F17-8B1E-065008099900. Podpisany Strona 4 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 lutego 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2018 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia ~ Zwiększenia Plan po zmianie 

750 A D M I N I S T R A C J A PUBLICZNA 77 200,00 5 000,00 0,00 72 200,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 77 200,00 5 000,00 0,00 72 200,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

76 000,00 5 000,00 71 000,00 

852 P O M O C SPOŁECZNA 95 079,00 13,00 10 180,00 105 246,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

41 000,00 0,00 4 500,00 45 500,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41 000,00 4 500,00 45 500,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

49 361,00 13,00 5 680,00 55 028,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

49 320,00 5 6 80,00 55 000,00 

0830 Wpływy z usług 41,00 13,00 28,00 

855 RODZINA 11 152 120,00 200 000,00 2 821,00 10 954 941,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 600 000,00 200 000,00 0,00 6 400 000,00 

2060 

Dotacje celowe nnrymanc z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

6 600 000,00 200 000,00 6 400 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 552 120,00 0,00 2 821,00 4 554 941,00 

0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

52 120,00 2 821,00 54 941,00 

R A Z E M DOCHODY 11 325 746,00 205 013,00 13 001,00 11 133 734,00 

OGÓŁEM Z M N I E J S Z E N I E DOCHODÓW 192 012,00 

Id: C031F4DC-3469-4F17-8B1E-065008099900. Podpisany 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 18/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 lutego 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z Z A K R E S U ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2018 R O K 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

750 ADMINISTRACJA P U B L I C Z N A 76 000,00 5 000,00 0,00 71 000,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 76 000,00 5 000,00 0,00 71 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 524,00 4 179,00 59 345,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 920,00 719,00 10 201,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 556,00 102,00 1 454,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 95 038,00 0,00 10 180,00 105 218,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

41 000,00 0,00 4 500,00 45 500,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 41 000,00 4 500,00 45 500,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

49 320,00 0,00 5 680,00 55 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 706,00 4 700,00 39 406,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 230,00 980,00 7 210,00 

855 RODZINA U 100 000,00 200 000,00 0,00 10 900 000,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 600 000,00 200 000,00 0,00 6 400 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 501 000,00 197 000,00 6 304 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 7 000,00 

R A Z E M W Y D A T K I 11 272 385,00 205 000,00 10 180,00 11 077 565,00 

OGÓŁEM Z M N I E J S Z E N I E WYDATKÓW 194 820,00 

Id: O031F4DC-3469-4F17-8B1E-065008099900. Podpisany 


